PAGE  
Продовження додатка



КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я
18.12.2019 №443




Про проведення  

демонтажу рекламних 

засобів у м.Кам’янському

Відповідно до Закону України «Про рекламу», постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 №2067 «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» (зі змінами та доповненнями), п.1.4. Положення про порядок демонтажу та зберігання рекламних засобів 
у м.Кам’янському, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 26.07.2017 №206, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Благоустрій» (Жилко) забезпечити протягом 10 календарних днів проведення демонтажу рекламних засобів (спеціальних конструкцій), розташованих 
з порушенням порядку розміщення зовнішньої реклами, згідно з переліком, 
що додається.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О. та секретаря міської ради Залевського О.Ю.
Міський голова                                                                                  А.Л. БІЛОУСОВ

Додаток 

до рішення виконавчого комітету міської ради

від  18.12.2019 № 443

ПЕРЕЛІК 

рекламних засобів (спеціальних конструкцій), 

розташованих з порушенням порядку розміщення зовнішньої реклами, 
які підлягають демонтажу

	№ п/п
	Адреса розташування
	Вид рекламного засобу
	Порушення

	1.
	Заводський р-н, просп.Аношкіна 

(район СШ №31), 

ФОП Бурій Р.Б.

(дозвіл №18)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	2.
	Заводський р-н, просп.Гімназичний (просп.Пеліна) біля буд.№73,

ФОП Бурій Р.Б.

(дозвіл №19)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	3.
	Заводський район, 

призаводська площа

 ПАТ «ДМК»,
ФОП Бурій Р.Б.

(дозвіл №147)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	4.
	Дніпровський район, 

Вул. Набережна,

ФОП Федоренко В.В.

(дозвіл № 19)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	5.
	Дніпровський район, 

в’їзд у місто з боку

с.Єлізаветівка (50-75м від

повороту на вул.Харківську),
ФОП Буз І.Д.
(дозвіл №97)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	6.
	Дніпровський р-н, вул.Західний проїзд 

(навпроти бази 
«Інтер’єр – Сервіс»),

ФОП Буз І.Д.

(дозвіл №6)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	7.
	Південний р-н 

(Баглійський р-н), вул.Січеславський шлях (вул.Дніпропетровська) 

(р-н ДЕПО №2 
КП «Трамвай»),

ФОП Буз І.Д.

(дозвіл №7)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	8.
	Заводський р-н, 

вул.Михайла Грушевського (вул.Димитрова), 9 

(навпроти магазину «Сигнал»),

ФОП Буз І.Д.

(дозвіл №8) 
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	9.
	Заводський р-н, 

вул.Михайла Грушевського (вул.Димитрова), 9 

(навпроти магазину «Сигнал»),

ФОП Буз І.Д.

(дозвіл №9)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	10.
	Заводський район, в’їзд 
у місто в районі Димитрівського переїзду, 

ФОП Буз І.Д.

(дозвіл № 38)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	11.
	Південний район, просп.Ювілейний, 
навпроти будинку №41,
ФОП Буз І.Д.
(дозвіл №62)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	12.
	Південний район, просп.Ювілейний, 
навпроти будинку №75,
ФОП Буз І.Д.
(дозвіл №63)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	13.
	Південний район, просп.Ювілейний, 
навпроти будинку №65,
ФОП Буз І.Д.
(дозвіл №64)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	14.
	Південний район, просп.Конституції, 
район зупинки «Південна»,
ФОП Буз І.Д.
(дозвіл №66)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	15.
	Дніпровський район, бульв.Будівельників, 
навпроти будинку №23,
ФОП Буз І.Д.
(дозвіл №67)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	16.
	Дніпровський район, 
в’їзд у місто з боку с.Орлик 
(ліворуч на узбіччі), 
ФОП Буз І.Д.
(дозвіл №10)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	17.
	Заводський район, просп.Аношкіна (перехрестя 
з вул.Магнітогорська),
ФОП Литвиненко С.І.
(дозвіл №145)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	18.
	Заводський район, просп.Аношкіна (розділова смуга при в’їзді на мостовий перехід через р.Дніпро),
ФОП Литвиненко С.І.
(дозвіл №147)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	19.
	Дніпровський район, мостовий перехід через р.Дніпро 
(район з’їзду на л/б),
ФОП Литвиненко С.І.
(дозвіл №148)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	20.
	Дніпровський район, мостовий перехід через р.Дніпро, 
ФОП Литвиненко С.І.
(дозвіл №149)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	21.
	Заводський район, 
перехрестя просп. Свободи 
та просп. Тараса Шевченка, 
навпроти будинку №30 
по просп.Свободи 

ФОП Савон С.М.

(дозвіл №1)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	22.
	Заводський район, 
перехрестя просп. Свободи 
та просп. Тараса Шевченка, навпроти будинку №28/2 
по просп.Свободи 

ФОП Савон С.М.

 (дозвіл №2)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	23.
	Заводський район, просп.Аношкіна, в районі буд.7/42 (відділ поліції м.Кам’янського)

ФОП Савон С.М.

 (дозвіл №3)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	24.
	Заводський район, 
просп. Свободи, навпроти будинку №40 (1) 

ФОП Савон С.М.

 (дозвіл №4)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	25.
	Заводський район, 
перехрестя просп. Свободи 
та просп. Аношкіна, навпроти будинку №65 
по просп. Свободи

ФОП Савон С.М.

 (дозвіл №5)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	26.
	Заводський район, 
перехрестя просп. Свободи 
та просп. Аношкіна, навпроти будинку №54 
по просп. Свободи

ФОП Савон С.М.

 (дозвіл №6)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	27.
	Заводський район, 
просп. Свободи, навпроти 
будинку №55 

ФОП Савон С.М.

(дозвіл №7)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	29.
	Заводський район, 
просп. Свободи, 
навпроти будинку №61 

ФОП Савон С.М.

(дозвіл №9)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	30.
	Заводський район, 
просп. Свободи, навпроти будинку №40(2)

ФОП Савон С.М.

 (дозвіл №10)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих органів

міської ради, керуючий справами

виконавчого комітету міської ради                                               С.С.Колісніченко
